
 
TIPS PÅ HUR NI ÄR EN DEL AV 

DET HÅLLBARA VÄRDSKAPET 
 

Tänk på att … 

… utbilda och informera personal kontinuerligt 

Se till att era anställda är hållbarhetsstjärnor. Det ökar engagemang och hållbarhetsarbetet tar aldrig slut. 
Därför behöver vi göra det tillsammans. Använd informationen på baksidan av Djurgårdskartan – här finns 
samlad information. 

… hålla koll på grannen och hjälp gästen att stanna längre och besöka fler 

Se till att era anställda använder förmånslistan och besöker grannen, det ger kunskap att förmedla till våra 
gäster. 

... Djurgården är välkomnande för alla 

Ett öppet, välkomnande Djurgården är vår gemensamma mission. Missa inte att stämma av verksamheten mot de 
9 tipsen för ett inkluderande värdskap. Du hittar dem på vår hållbarhetssite under Sensitivity training.  

… tipsa om kollektivtrafik, gång och cykel 

Lyft kollektiva färdmedel, gång och cykel när ni informerar om hur man tar sig till er och runt på Djurgården. 

...ha information om tillgänglighet på er site. 

Information om tillgänglighet är viktigt för alla med någon form av funktionsnedsättning. Att ha information om 
detta är dessutom en av punkterna på vår 10-lista. Vi har samlat tips på goda exempel från Djurgården som alla 
kan inspireras av. Var tydlig - även om det som inte är tillgängligt.  

… tipsa om och länka till sustainable.royaldjurgarden.se 

Här finns information om destinationens, dvs. vårt gemensamma, hållbarhetsarbete. Dessutom en massa 
om enskilda aktörers insatser. Tipsa oss om ni gör något som kan lyftas särskilt här.  

 

 

 Checklista - dubbelkolla att ni… 
 

...tänker kranvatten framför flaskvatten. 

När det är möjligt - undvik flaskvatten. Tänk kranvatten och 
flergångsmuggar. Ge gäster möjlighet att fylla egna flaskor med 
kranvatten. Miljövinsterna är mycket stora! 

...ger gäster möjlighet att sortera sitt avfall. 

Alla är inte intresserade, men tänk att göra det möjligt för de som vill - 

stora som små. 

...tagit bort engångsmuggar för kaffe som default. 

Tänk flergångsmuggar så långt det går och take-away endast vid 
förfrågan – även i personalens fikarum. Kombinera gärna med rabatt på 
kaffet med flergångsmugg vid take-away. 

...tagit bort alla engångsförpackningar/plast ut mot gäst. 

Tänk smör, kaviar &  mjölk. Tänk också på sugrör i plast, ballonger, 

plastmuggar. Erbjuder ni flergångsförpackningar för take-away, berätta om 

det och lyft det som bästa alternativ. 

...serverar vegetariska rätter. 

Tänk på att också se till att de innehåller ett protein så att det 
blir ett alternativ på riktigt. Sätt det gärna högst på meny. 
Konkreta tips på hur man nudgar mot bästa alternativ finns här. 

 
Kranvatten - alltid färskt och lokalproducerat. 
Det kräver inga transporter. Att producera 
och leverera en liter förpackat vatten kräver 
minst 300 gånger mer energi än 
produktionen av samma mängd kranvatten. 
Djurgårdsvatten= bästa valet! 
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https://royaldjurgarden.se/kdi/toolbox/
https://sustainable.royaldjurgarden.se/2021/08/27/sensitivity-training/
https://royaldjurgarden.se/wp-content/uploads/2023/11/Tillganglighetsinformation-sammanstallning.pdf
https://regionvastmanland.se/contentassets/0b23cfc3cfca4b5dad89d8d6819d26b2/master-svenska_2023-05-16_100635.pdf
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